
Published on ARCHIVIO STORICO - IIS Marconi-Lic Sc ITE Guarasci Rogliano (
https://www.iismarconiguarasci.edu.it)

?Anno scolastico 2016-17 IIS "G. Marconi" Cosenza - "A. Guarasci" Rogliano

 

Anno scolastico 2014-15 IIS "G. Marconi" Cosenza - "A. Guarasci" Rogliano

Bando collaudatore PON FESR E-1-FESR-2014-162 “Innoviamo i formatori” (clicca qui)

Aggiudicazione Progetto PON E-1-FESR-2014-162 “Innoviamo i Formatori” (clicca qui)

Bando di gara a procedura aperta per appalto lavori ASSE II FESR04 POR Calabria ob. C1 - 
C2 - C3 (clicca qui) Quesito con risposta: clicca qui.

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO LAVORI EDILI Elaborato AM.07 ASSE II FESR04 POR 
Calabria Azioni C1-C2-C3 (clicca qui)

Bando collaudatore PON FESR A2-FESR04-2012-840 (clicca qui)

Graduatoria collaudatore progetto PON FESR B4.B - FESR04 - 2012 - 303 "Laboratorio 
impresa formativa simulata" (clicca qui)

Graduatoria collaudatore progetto  PON FSER A2 - FESR04 - 2012 - 840 "Laboratorio mobile 
integrato" (clicca qui)

Graduatoria collaudatore progetto PON FESR E1 - 2014 - 15 "La Dematerializzazione in 
classe" (clicca qui)

Provvedimento revoca in autotutela della lettera d'invito prot. n. 2639 del 22/07/2014: fornitura 
di tecnologie per la didattica E1 FESR-2014-162 (clicca qui)

Bando esperto collaudatore PON FESR A2-FESR04-2012-840 (clicca qui)

Bando esperto collaudatore PON FESR B4.B-FESR04-2012-303 (clicca qui)

Avviso rinvio prima seduta per l'apertura delle buste presentate per le offerte relative al Bando 
di gara a procedura aperta per appalto lavori ASSE II FESR04 POR Calabria ob. C1 - C2 - C3 - 
annualità 2010 (clicca qui)

https://www.iismarconiguarasci.edu.it
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/444
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/446
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/433
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/434
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/449
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/417
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/424
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/423
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/422
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/421
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/417
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/418
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/457


Verbale apertura buste e redazione graduatoria N. 1 Esperto collaudatore PON E1 FESR - 
2014 - 162 " Innoviamo i formatori" (clicca qui)

Avviso apertura delle buste per l'offerta economica presentate per le offerte relative al Bando di 
gara a procedura aperta per appalto lavori ASSE II FESR04 POR Calabria ob. C1 - C2 - C3 - 
annualità 2010 (clicca qui)

Aggiudicazione Progetto PON E-1-FESR-2014-162 “Innoviamo i Formatori” (clicca qui) 

AVVISO ART. 65 D.lgs 163/2006 elenco ditte che hanno eseguito la fornitura relativa al bando 
10621 del 05/07/2012 FESR (Laboratori ed Agenda digitale) (clicca qui)

Esito Gara ASSE II FESR04 POR Calabria ob. C1 - C2 - C3 - annualità 2010 (clicca qui)

 

 

Anno scolastico 2013-14 IIS "A. Guarasci" Rogliano (Cs)

Pubblicità Piano integrato POR FESR annualità 2013 - 14 relativi all'attuazione dell'Agenda 
Digitale (clicca qui)

Bando progettista - Progetti A-2 FESR04_POR_CALABRIA-2012-840 e B-4.B- 
FESR04_POR_CALABRIA-2012-303 (clicca qui)

Bando selezione interna PROGETTISTA Progetto PON FESR E-1-FESR-2014-15 (clicca qui)

Aggiudicazione Progetto PON B-4.B-FESR04 POR CALABRIA- 2012-303 (clicca qui)

Aggiudicazione Progetto PON A-2-FESR04 POR CALABRIA- 2012-840 (cicca qui)

Aggiudicazione Progetto PON E-1-FESR-2014-15 “La Dematerializzazione in Classe” (clicca 
qui)

Bando esperto collaudatore PON/FESR  E1-FESR-2014-15 (clicca qui)

Comunicazione di informazione e pubblicità PON E-1-FESR-2014-15 “La Dematerializzazione 
in Classe” (clicca qui)

 

 

Source URL (modified on 23/05/2017 - 11:41): https://www.iismarconiguarasci.edu.it/progetti/progetti-pon-
fesr-e-por

https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/458
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/460
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/461
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/462
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/465
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/370
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/374
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/397
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/448
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/447
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/445
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/445
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/415
https://www.iismarconiguarasci.edu.it/node/392

